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RZESZÓW, 2011-08-01 
Z/ZZP-2375-14/11 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa oddziału neurologii, oddziału 
chorób wewnętrznych oraz pododdziału kardiologii Szpitala ZOZ MSWIA w Rzeszowie 
w zakresie 1 i 2 etapu” (z terminem składania ofert w dniu 05.08.2011r.). 

 
 

Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, Ŝe do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęło następujące 
zapytanie: 
 
PYTANIE: 
 
W związku z tym, Ŝe stawka podatku VAT do ustalenia wynagrodzenia ryczałtowego (brutto) przyjęta 
zostanie w oparciu o przepisy ustawy o podatku od towarów i usług obowiązujące w dniu złoŜenia 
oferty a istnieje moŜliwość dokonania ustawowo zmiany stawek VAT w trakcie realizacji przedmiotu, 
zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie zapisu § 6 ust. 1 projektu umowy w zakresie 
dotyczącym ustawowej zmiany stawki podatku VAT o następujący: 
„W przypadku ustawowej zmiany stawek podatku VAT od towarów i usług w trakcie realizacji 
umowy – w zakresie dotyczącym niezrealizowanej części przedmiotu umowy – wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto zostanie odpowiednio zmodyfikowane”. 
 
ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający modyfikuje zapisy umowy w § 6, który otrzymuje brzmienie: 

 
§ 6 

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy za określony w § 1 przedmiot umowy ryczałtem kwotę 
netto ........... zł., co stanowi brutto ............ zł (słownie: ...............) po dokonanym odbiorze prac, 
zatwierdzeniu protokołu odbioru przez Zamawiającego i wystawieniu faktury. 

2. W przypadku ustawowej zmiany stawek podatku VAT od towarów i usług w trakcie realizacji 
umowy – w zakresie dotyczącym niezrealizowanej części przedmiotu umowy – wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto zostanie odpowiednio zmodyfikowane. 

3. Roboty objęte przedmiotem zamówienia określone w § 3 niniejszej umowy będą rozliczane w trzech etapach: 
• roboty określone w § 3 ust. 1 - ustala się termin wystawienia faktury częściowej do dnia 30.11.2011r. 

Warunkiem wystawienia faktury częściowej będzie protokół odbioru zakończonych elementów robót. 
• roboty określone w § 3 ust. 2 – ustala się termin wystawienia faktury końcowej do dnia 15.03.2012r. 

Warunkiem wystawienia faktury końcowej będzie protokół odbioru końcowego robót bez usterek. 
4.  W przypadku wystąpienia robót dodatkowych nieobjętych podstawowym zamówieniem (art. 67 ust. 1 pkt. 5 

pzp) Wykonawca wykona je na podstawie odrębnej umowy. 
5.  Rozliczenie robót dodatkowych będzie na podstawie nośników cenotwórczych określonych w kosztorysie 

ofertowym podstawowego zamówienia, a ich rozliczenie nastąpi osobną fakturą. 
 
PowyŜsze zapisy są modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiąŜące dla 
przyszłych Wykonawców. 
 


